



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE



EX SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
STATION HQ (ECHS CELL), JAMMU

PHONE : 0191-2435849

e-mail : echscelljammu@gmail.com

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical staff on contractual basis at ECHS Polyclinic Jammu for a period of one year renewable for an additional period of one year till attaining the maximum age limit subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned against the post :-

Appointment	Minimum Qualification	Work Experience	No of vacs	Fixed Monthly Remuneration
Med Offr	MBBS	Min 05 Yr	02	Rs 75,000/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration.** kindly see our website www.echs.gov.in For additional details, please contact Stn HQ (ECHS Cell) Jammu at Telephone No 0191-2435849 & email ID: echscelljammu@gmail.com. Preference will be given to the Ex-servicemen

3. **Last date of receipt of application.** Application as per requisite format given at our website, alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications, Work Experience, Medical certificate duly signed by SEMO/CMO Character certificate/Police Verification, in a sealed envelop will be dropped in a sealed Tender Box placed at ECHS Polyclinic Jammu gate by **30 Aug 2024 (1100 hrs)** in duplicate. Any application received thereafter will not be accepted.

4. **Interview Date, Timing & Venue.** Candidates must reach Stn HQ Jammu at 0830h on **03 Sep 2024** for the interview to be held between 0845 hrs to 1400 hrs. Candidates must bring all the original certificates/marks sheets/degree of 10th/Matric, 10+2 & Graduation/Post graduation/diploma/course, work experience and discharge book, PPO and two PP sized colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply. Vacancies may be changed.

जुड़ें और नशों से दूर रहें। बुधवार का दो मैच था। पहला मैच जेएंडके पुलिस और श्रीवास्तवों के बीच हुआ जिसमें जेएंडके पुलिस ने 5-2 गोलों से मैच जीत लिया। दूसरा मैच विक्रम क्लब वारामूला बनाम वादल हॉकी क्लब के बीच खेला गया जिसमें वादल हॉकी क्लब ने 4-1 से मैच जीत लिया। संवाद

सत्यापित नहीं होंगी। मुरम्कार सम्बंधित विवरण के लिए कृपया हमारा वेबसाइट www.sahitya-akademi.gov.in पर उपलब्ध है।

ह/-
(सचिव)
साहित्य अकादेमी, नई दिल्ली
CBC-09104/12/0002/2425



**भारत सरकार
रक्षा मंत्रालय**



**पूर्व-सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्या. (ईसीएचएस सैल) जम्मू**

फोन : 0191-2435849, ई-मेल : echscelljammu@gmail.com

रोजगार सूचना

1. ईसीएचएस एक वर्ष की अवधि हेतु, जिसे एक और वर्ष हेतु गिन्यु किया जा सकता है, उम्मीदवार के कार्य निष्पादन के तहत अधिकतम आयु की प्राप्ति तक/प्रत्येक पद के समक्ष निर्दिष्टानुसार मानदंडों के अनुसार अन्य शर्तों पर ईसीएचएस, पॉलीक्लीनिक जम्मू में अनुबंध आधार पर निम्नलिखित मेडिकल स्टाफ की नियुक्ति के लिये आवेदन आमंत्रित करता है।

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	कार्य अनुभव	रिक्तियों की संख्या	निर्धारित वेतनमान
चिकित्सा अधिकारी	एमबीबीएस	न्यूनतम 05 वर्ष	02	75,000/- रु.

2. शर्तें व नियम, आवेदन फार्म तथा वेतन हेतु कृपया हमारी वेबसाइट www.echs.gov.in देखें। अतिरिक्त जानकारी हेतु कृपया स्टेशन मुख्या. (ईसीएचएस सैल) जम्मू में टेलीफोन नं 0191-2435849 व ई-मेल आईडी : echscelljammu@gmail.com पर संपर्क करें। प्राथमिकता पूर्व सैनिक को दी जाएगी।
3. आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि : हमारी वेबसाइट पर दिये गये प्रारूप के अनुसार : अहार्य प्रारूप के अनुसार आवेदन तथा शैक्षणिक योग्यता के समर्थन में दस्तावेजों की स्व सत्यापित प्रतियों और कार्य अनुभव के साथ एसईएमओ/सीएमओ द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित मेडिकल सर्टिफिकेट चरित्र प्रमाणपत्र/पुलिस सत्यापन की प्रतियां मोहरबंद लिफाफे में डुप्लीकेट में 30 अगस्त, 2024 (11.00 बजे) तक ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक जम्मू गेट पर रखी मोहरबंद निविदा पेटी में डाले जाएंगे। इसके बाद प्राप्त कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
4. साक्षात्कार की तिथि, समय व स्थान :- उम्मीदवार 0845 बजे से 1400 बजे के मध्य आयोजित किय जाने वाले साक्षात्कार हेतु 03 सितम्बर, 2024 को 0830 बजे स्टेशन मुख्या. जम्मू पहुंच जाएं। उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय 10वीं/मैट्रिक, 10+2 व ग्रेजुएशन/पोस्ट ग्रेजुएशन/डिप्लोमा/कोर्स के अपने सभी मूल प्रमाणपत्र/अंकतालिकाएं/डिग्री, कार्य अनुभव तथा डिस्चार्ज बुक, पीपीओ, सर्विस रिकॉर्ड व 02 पीपी आकार की रंगीन फोटो साथ लानी होंगी। टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है। केवल क्वालीटेटिव अहार्यताओं को पूरा करने वाले ही आवेदन कर सकते हैं। रिक्तियों में परिवर्तन हो सकता है।